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Il Circolo, in collaborazione con SAMPEI TOURS, ha il piacere di proporre soggiorni speciali 
con prezzi vantaggiosi negli esclusivi Villaggi “I GRANDI VIAGGI” nei periodi sotto indicati. 
 
 

IGV CLUB – LE CASTELLA – Crotone 
Tariffe settimanali 

 

IGV CLUB – MARISPICA – Ragusa 
Tariffe settimanali 

 

PERIODO Adulti 
Bambini 

2/6 anni n.c. 
in 3° letto 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

in 3° letto 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

in 3° letto 

 
25/06 – 02/07 

 
09/07 – 16/07 

 
23/07 – 30/07 

 

 
965 

 
1.140 

 
1.140 

 

 
595 

 
685 

 
685 

 

 
595 

 
685 

 
685 

 

 
735 

 
835 

 
835 

 

PERIODO 
Adulti 

in camera 
STANDARD 

Bambini 
2/6 anni n.c. 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

 
11/06 – 18/06 

 
09/07 – 16/07 

 
27/08 – 03/09 

 
03/09 – 10/09 

 

 
1.150 

 
1.270 

 
1.270 

 
1.185 

 

 
625 

 
665 

 
665 

 
635 

 

 
690 

 
740 

 
740 

 
705 

 

 
815 

 
875 

 
875 

 
830 

 



 

IGV CLUB – BAIA SAMUELE – Scicli (Ragusa) 
Tariffe settimanali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IGV CLUB – SANTA CLARA – Palau 
Tariffe settimanali 

 
 

IGV CLUB – SANTA GIUSTA – Castiadas 
Tariffe settimanali 

 

PERIODO Adulti 
Bambini 

2/6 anni n.c. 
Ragazzi 

6/12 anni n.c. 
Ragazzi 

12/17 anni n.c. 

 
02/07 – 09/07 

 
27/08 – 03/09 

 

 
1.475 

 
1.465 

 

 
790 

 
810 

 

 
875 

 
895 

 

 
1.075 

 
1.095 

 

PERIODO 
Adulti 

in camera 
STANDARD 

Bambini 
2/6 anni n.c. 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

 
18/06 – 25/06 

 
25/06 – 02/07 

 
09/07 – 16/07 

 
23/07 – 30/07 

 
27/08 – 03/09 

 
03/09 – 10/09 

 

 
1.270 

 
1.270 

 
1.315 

 
1.315 

 
1.390 

 
1.235 

 

 
615 

 
615 

 
625 

 
625 

 
650 

 
600 

 

 
695 

 
695 

 
715 

 
715 

 
745 

 
685 

 

 
790 

 
790 

 
810 

 
810 

 
845 

 
770 

 

PERIODO 
Adulti 

in camera 
STANDARD 

Bambini 
2/6 anni n.c. 

Ragazzi 
6/12 anni n.c. 

Ragazzi 
12/17 anni n.c. 

 
02/07 – 09/07 

 
09/07 – 16/07 

 
16/07 – 23/07 

 
27/08 – 03/09 

 

 
2.030 

 
2.030 

 
2.030 

 
1.690 

 

 
995 

 
995 

 
995 

 
865 

 

 
1.150 

 
1.150 

 
1.150 

 
980 

 

 
1.415 

 
1.415 

 
1.415 

 
1.205 

 



 
Le tariffe per tutti i villaggi COMPRENDONO: 
 

 Volo andata/ritorno da aeroporto VERONA e transfer al Villaggio 
 Sistemazione in camere doppie, triple, quadruple con servizi privati 
 Trattamento di pensione completa bevande incluse ai pasti (acqua e vino in caraffa) 
 Animazione diurna e serale e utilizzo delle strutture sportive 
 Servizio spiaggia: 1 ombrellone e 2 sdraio a camera 
 Assicurazione sanitaria e perdita danneggiamento bagaglio 
 ASSICURAZIONE CONTRO L’ANNULLAMENTO 
 
N.B.: 1 BAMBINO/UN RAGAZZO in camera con 1 ADULTO paga sempre la quota RIDOTTA 
 per tutti i Villaggi fatta eccezione per IGV LE CASTELLA 
 
 
 
Sono ancora prenotabili soggiorni nei seguenti villaggi: 
 
CAMPANIA   BLACK MARLIN CLUB – Marina di Camerota (SA) 
PUGLIA   ROBINSON CLUB – APULIA – Ugento (LE) 

PUGLIA   BAIAMALVA Resort – Porto Cesareo (LE) 

SARDEGNA   VALTUR BAIA DEI PINI – Budoni (NU)  

SARDEGNA   MARINA REY Beach Resort – Muravera (CA) 
 
 
 
N.B.: modalità di prenotazione quali acconti, saldi, rinunce e assicurazioni sono 

riportate sulla circolare nr. 13/22 “Villaggi e Vacanze 2022” 
 
 
 
 
 
 
 
Verona, 12 maggio 2022      LA PRESIDENZA 
 



 

Scheda di prenotazione per il VILLAGGIO _____________________ 

Il sottoscritto ___________________________________ residente in via _______________________ 

cap. ________  città _______________________ prov. ______ (Serv./Fil. ______________________) 

CODICE FISCALE (obbligatorio) _______________________________tel.casa ________________ 

tel.uff.________________cell.___________________e.mail ufficio _____________________________ 

e.mail personale________________________________________ chiede l’ammissione delle sotto 

indicate persone: 
 

nr. 
 

Cognome e Nome 
 
 

Data di nascita 
 

1   

2   

3   

4   
 

PER IL PERIODO dal ________________ al ________________ (data ritorno) 

SISTEMAZIONE IN CAMERA:      Singola        Doppia        Tripla        Quadrupla (da riconfermare) 

 
 
 

 

 RICHIESTA DI TRASFERIMENTO: data partenza _________ data ritorno _________ 
 
 

     VENEZIA – BRINDISI 
 

     VERONA – BRINDISI 
 

     VERONA – CATANIA 
 

     VERONA – LAMEZIA T. 
 

 
 
 

 
 

     VERONA – CAGLIARI 
 

     VENEZIA – CAGLIARI 
 

     VERONA – OLBIA 
 

     VENEZIA – OLBIA 
 
 

 
      TRANSFER dall’aeroporto di ___________________________ 
      (e viceversa) 

ASSICURAZIONE CONTRO L’ANNULLAMENTO            SI   ---          NO 
 
 

Data _______________________    firma _______________________________ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 
 
 
 

COSTO SOGGIORNO      _______________________+ 
 

SUPPLEMENTI       _______________________+ 
 

ACCONTO (IT 32 X 05034 59360 000000098893) _______________________- 
 

SALDO (IT 32 X 05034 59360 000000098893) _______________________= 
   

Intestato a SAMPEI TOURS SRL 
   Piazza Violini Nogarola, 5 
   Castel d’Azzano (VR) 

 


